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Kalendarz Gminy Skoczów miał swoją promocję na początku 2012 roku. Książka cieszy się
sporym powodzeniem zarówno wśród mieszkańców Gminy Skoczów, miłośników czy
turystów. To kontynuacja ''Kalendarza skoczowskiego'' i ''Kalendarza Miłośników
Skoczowa'', które wydawały niegdyś skoczowskie stowarzyszenia.

Ponad dwustustronicowa publikacja dzieli się na cztery działy. W pierwszym znajdziemy kalendarium wraz z
przepisami kulinarnymi na każdy miesiąc, przygotowanymi przez przedstawicielki z Kół Gospodyń Wiejskich. W tym
dziale znajdziemy też zdjęcia z wydarzeń minionego roku, wykonane przez skoczowskich fotografów. Ponadto –
rozdziały z tekstami z przeszłości i teraźniejszości Skoczowa. Kolejny rodział to „Szalem otulam wspomnienia” - czyli
opowiadania i wspominki z dawnej rzeczywistości Gminy Skoczów, ponadto sylwetki znanych i lubianych
skoczowian, opowiadania, i teraźniejsze dane dotyczące Gminy Skoczów. 

Kalendarz w cenie: 25 zł można kupić w następujących miejscach: ARTadres (Rynek), TRAFIKA (Rynek), PICCOLO (ul.
Wałowa, Kościelna), kiosk (ul. Mickiewicza), księgarnia GLOBUS (ul. Mickiewicza)

Ponadto wraz z Miejskim Centrum Kultury Integrator w Skoczowie przygotowaliśmy konkurs! Mamy dla Was
Drodzy Czytelnicy 5 egzemplarzy Kalendarza Gminy Skoczów. Otrzymają je te osoby, które do końca stycznia na
adres dorota.kochman@ox.pl przyślą najciekawsze odpowiedzi. „Jesteś przewodnikiem po Gminie Skoczów, na co
zwrócisz uwagę turystom?” Wyboru najciekawszych odpowiedzi dokona specjalne jury! Do maila z odpowiedzą
należy dołączyć, nick portalu OX.PL oraz imię i nazwisko!

Na odpowiedzi czekamy do końca stycznia. Rozwiązanie konkursu 8 lutego!

KONKURS ROZWIĄZANY! LAUREATÓW POINFORMUJEMY O ZWYCIĘSTWIE DROGĄ MAILOWĄ

UWAGA! WSZYSCY,KTÓRZY CHCĄ WZIĄĆ UDZIAŁ W REDAKCJI KALENDARZA GMINY SKOCZÓW W 2013 ROKU,
MAJĄ SWOJE PRZEMYŚLENIA, PROPOZYCJE TEMATÓW, ETC., PROSZENI SĄ O UDZIAŁ W SPOTKANIU, KTÓRE
ODBĘDZIE SIĘ 1 LUTEGO 2012R. O GODZ. 17.00 W SKOCZOWSKIM ARTADRESIE!
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